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Bank BPH znalazł się w elitarnym gronie 23 firm, które weszły w skład Indeksu RESPECT, w jego IV 

edycji realizowanej przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie. Oficjalne ogłoszenie firm 

wchodzących w skład indeksu oraz wręczenie certyfikatów miało miejsce 31 stycznia. 

RESPECT to indeks polskiej giełdy, który od 2009 roku odzwierciedla koniunkturę spółek odpowiedzialnych 

społecznie. Skupia spółki giełdowe działające zgodnie z najwyższymi standardami zarządzania w zakresie 

ładu korporacyjnego, compliance oraz relacji z inwestorami, a także pod względem ekologii, 

odpowiedzialności społecznej i relacji pracowniczych. 

- Włączenie Banku BPH do Indeksu RESPECT jest ważnym wyróżnieniem dla naszej firmy, która chce być 

postrzegana jako numer 1 pod względem fair play. Społeczna odpowiedzialność powinna być integralnym 

elementem strategii nowoczesnego przedsiębiorstwa, które w swoich działaniach uwzględnia to, jak się 

zachowuje wobec klientów, pracowników, akcjonariuszy, partnerów biznesowych i społeczności, w 

otoczeniu której funkcjonuje – powiedział Richard Gaskin, p.o. Prezesa Zarządu Banku BPH.  

Więcej informacji można znaleźć na stronie www.respectindex.pl. 

*** 

Bank BPH oferuje swoje produkty i usługi Klientom indywidualnym, małym i średnim przedsiębiorstwom oraz 
Klientom korporacyjnym. Bogata oferta Banku zawiera m.in.: kredyty, w tym gotówkowe i hipoteczne, konta osobiste, 
rachunki oszczędnościowe i depozytowe oraz karty kredytowe. Bank BPH prowadzi również działalność w zakresie 
zintegrowanych usług maklerskich, bankowości skarbowej oraz zarządzania aktywami poprzez spółkę zależną BPH 
TFI. Klienci Banku mogą korzystać z sieci blisko 300 oddziałów własnych, a także placówek partnerskich i agencji 
uniwersalnych, jak również z nowoczesnej bankowości internetowej oraz telefonicznej.  

Bank BPH jest obecny na polskim rynku od ponad 20 lat. Jest spółką publiczną notowaną na Giełdzie Papierów 
Wartościowych w Warszawie. Siedzibą prawną Banku BPH jest Kraków, biuro centrali znajduje się w Warszawie, a 
główne centra operacyjne w Gdańsku i Krakowie. 

Bank BPH wchodzi w skład grupy kapitałowej GE, jednej z największych korporacji na świecie.  
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